
  Pagina 1 van 1 
 

 
 
Zaaknummer: 649250 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7-5-2024; 
 
gelezen het Aanvraagformulier uitgebreid Vangnetuitkering 2023 en de daarin genoemde mogelijke 
oorzaak en omvang van het tekort en de genoemde maatregelen om het tekort terug te dringen; 
 
b e s l u i t: 
 

a. Te verklaren dat het college maatregelen heeft genomen om tot tekortreductie te komen; 
b. De visie van het college te onderschrijven en het noodzakelijk te achten dat er een beroep 

gedaan wordt op de Vangnetuitkering 2023 om het tekort op de Rijksvergoeding BUIG deels 
op te vangen. 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 17 juni 2024. 
 
 
de griffier,       de voorzitter, 
T.P. Scherpenzeel      A. Heijstee-Bolt 
 
 


